
 

 

UCHWAŁA NR XII/102/2025 

RADY MIEJSKIEJ W PIEŃSKU 

z dnia 26 marca 2025 r. 

w sprawie ustalenia stawek opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych 

w mieście i gminie Pieńsk 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 13, art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 

o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2024 r. poz. 1465 z późn. zm.), art. 2 ust. 1 ustawy z dnia 31 stycznia 1959 r. 

o cmentarzach i chowaniu zmarłych (Dz. U. z 2024 r. poz. 576) oraz art. 4 ust. 1 pkt 2 ustawy z dnia 20 grudnia 

1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. z 2021 poz. 679 ) uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Ustala się opłaty cmentarne na cmentarzach komunalnych w mieście i gminie Pieńsk, zgodnie  

z poniższa tabelą: 

Lp. Wyszczególnienie rodzaju opłat Okres ważności opłat Opłata (zł) 

I. Opłata za miejsca grzebalne na cmentarzu komunalnym 

1. grób ziemny pojedynczy 20 lat 730,00  

2. grób ziemny dwumiejscowy  20 lat 1.460,00 

3. grób ziemny dziecięcy (do 6 lat) 20 lat 365,00 

4. grób murowany pojedynczy 20 lat 900,00 

5. grób murowany dwumiejscowy  99 lat 1.800,00 

6. grób murowany głębinowy 99 lat 1.800,00 

7. grób ziemny urnowy 99 lat 630,00 

8. grób murowany urnowy  99 lat 1.260.00 

II. Opłaty za przedłużenie użytkowania miejsc grzebalnych na kolejne 20 lat 

1. grób ziemny pojedynczy 20 lat 730,00 

2. grób ziemny dwumiejscowy  20 lat 1.460,00 

3. grób ziemny dziecięcy (do 6 lat) 20 lat 365,00 

4. grób murowany pojedynczy 20 lat 900,00 

III. Opłaty za rezerwacje miejsc grzebalnych 

1. grób ziemny pojedynczy 20 lat 730,00  

2. grób ziemny dwumiejscowy  20 lat 1.460,00 

3. grób murowany pojedynczy 20 lat 900,00 

4. grób murowany dwumiejscowy 99 lat 1.800,00 

5. grób murowany głębinowy 99 lat 1.800,00 

6. grób ziemny urnowy 99 lat 630,00 

7. grób murowany urnowy 99 lat 1.260,00 

IV. Inne opłaty cmentarne 

1. udostępnienie kaplicy cmentarnej jednorazowa 130,00 

2. za wjazd na teren cmentarza pojazdami silnikowym  

w celu innym niż pochówek – dotyczy jednego grobu 

jednorazowa 120,00 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 11 kwietnia 2025 r.

Poz. 1956



2. Przy każdym pochówku do istniejącego grobu ziemnego pobierana będzie opłata uzupełniająca jako 

okres brakujący do 20 lat od ostatniego pochówku (1/20 opłaty za każdy rok). 

§ 2. Opłaty zawierają należny podatek VAT. 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Pieńsk. 

§ 4. Traci moc uchwała nr XXIX/234/2021 Rady Miejskiej w Pieńsku z dnia 30 września 2021 r. w sprawie 

ustalenia stawek opłat cmentarnych na cmentarzach komunalnych w mieście i gminie Pieńsk. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodniczący Rady Miejskiej w Pieńsku: 

Wojciech Warszawski 

Dziennik Urzędowy Województwa Dolnośląskiego – 2 – Poz. 1956


		2025-04-11T09:22:58+0000
	Polska
	Agnieszka Augustynowicz
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




